
　保護者 様

１ 振替日 　令和６年６月５日（水）

２ 振替額

内容 金額
第１学年 ¥1,916

SS展画用紙 ¥75

掲示ファイル ¥180

あさがおのたね ¥100

探検バッグ ¥740

板目 ¥55

硬筆手本 ¥15

硬筆ノート ¥100

国語ノート ¥170

算数ノート ¥170
スキルファイル ¥311

第２学年 ¥791

SS展画用紙（3色24枚ずつ） ¥75

くっつきマスコット（白粘土） ¥290

硬筆手本 ¥15

硬筆ノート ¥100
スキルファイル ¥311

第３学年 ¥1,180

SS展画用紙 ¥95

風やゴムのはたらき（SⅡ型） ¥210

空きようきのへんしん ¥340

うごいて楽しいわりピンワールドA ¥250

硬筆手本 ¥15

硬筆ノート ¥100

A4クリアーファイル20ポケット ¥150
色画用紙 ¥20

第４学年 ¥1,630

SS展画用紙 ¥95

ずこうねんど つくピタ（ブラウン） ¥320

電気のはたらきEX型（単３電池２個付） ¥570

令和6年5月27日

新座市立片山小学校　

校長 戸髙 正弘　

　　

教材費振替（１学期分２回目）のお知らせ

記

　初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　標記の件について、下記のように教材費等の振替を行いますので、振替ができないことの

ないようご準備をお願いします。給食費もあわせて振替を行います。

　なお、転入の方で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡します。また、転出予定

のある場合は、できるだけ早めに担任までご連絡ください。



かみわざ小物入れA ¥200

硬筆手本 ¥15

硬筆ノート ¥100

色画用紙 ¥20

色画用紙 ¥20
つないで組んで、すてきな形A ¥290

第５学年 ¥520

SS展画用紙 ¥95

英語テスト ¥310

硬筆手本 ¥15
硬筆ノート ¥100

第６学年 ¥190

SS展画用紙 ¥75

硬筆手本 ¥15
硬筆ノート ¥100

３ その他

（２）振替日に漏れなく振替ができますよう、ご協力お願いします。

（３）集金のお知らせは、ｃ４ｔｈを通じて送付もします。後日本校ＨＰでも閲覧可能です。

（４）就学支援対象家庭におけるＱｕｂｅｎａの費用について、本年度も全額援助費に計上されます。

　　　つきましては、全額の入金をお願いします。後日市より返金されます。

（１）各学年の集金額をご確認いただき、間違いの無いようにお願いします。


